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Извршителот Анѓелка Ефкоска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ОХРИДСКА БАНКА АД СКОПЈЕ од Скопје со седиште на ул.Орце Николов бр.54, засновано на извршната исправа ОДУ бр.418/15 од 19.06.2015 на Нотар Мери Весова од Скопје, против должникот Друштво за посредување и трговија КАП КОРП ИНВЕСТ ДООЕЛ Скопје од Скопје со седиште на ул.Аминта трети бр.14, и заложниот должник Друштво за градежништво трговија и услуги ФИМАЛ КОМ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје со седиште на ул.Ѓуро Ѓаковиќ бр.64, за спроведување на извршување во вредност 36.715.346,00 ден., на ден 16.12.2019 година го донесува следниот:

З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот

(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 
СЕ ВРШИ поправање во Заклучокот за Прва усна јавна продажба И.бр. 673/19 од 10.12.2019 година на извршителот Анѓелка Ефкоска од Скопје. 

1.Се поправа техничката грешка на начин што во ред 34 и 35 на страна 2 од заклучокот наместо зборовите „ На градежното земјиште не се врши пресметување на неговата пазарна вредност и истата е пресметана преку пазарната вредност на градежниот објект “, се ставаат зборовите „ Градежното изградено земјиште, земјиштето под зграда, ходници, скали и заеднички делови се заедничка сопственост и на истите не се пресметува пазарна вредност поединечно ниту се изразува соодветен дел туку нивниот соодветен дел кој би припаднал на објектот – деловен простор е пресметан преку пазарната вредност на објектот-деловен простор“. 

2.Се поправа техничката грешка на начин што после ред 39 на страна 2 од заклучокот во делот од описот за оптовареноста на недвижноста со товари и службености, односно после реченицата Налог за извршување врз недвижност И.бр.673/19 од 02.12.2019 година на Извршител Анѓелка Ефкоска во нов ред се дополнуваат зборовите:

Парцелата 10324/2 од ИЛ 47114 за КО Центар 1 Скопје во делот на ГИЗ и ЗПЗ 1 е оптоварена и со  следните товари и службености:

-Хипотека на соодветен дел од земјиште на КП 10324/2, СТ 13 ,ВЛ.2 во корист на Халк Банка АД Скопје;
-Решение бр.26-138/26-127/Д-4903/3 од 31.10.2016 во корист на Република Македонија - Министерство за финансии УЈП Регионална дирекција Скопје.

Парцелата 10322/4 и 10322/6 од ИЛ 98542 за КО Центар 1 Скопје во делот на ГИЗ и ЗПЗ1  е оптоварена и со следните товари и службености:

-Хипотека на соодветен дел од земјиште на КП 10322/4 и КП 10322/6, СТ 13, ВЛ.2 во корист на Халк Банка АД Скопје;

-Решение бр.26-138/26-127/Д-4903/3 од 31.10.2016 во корист на Република Македонија Министерство за финансии УЈП Регионална дирекција Скопје;
-Налог за извршување врз недвижност И.бр.914/2019 од 03.01.2019 г. на Извршител Христо Јованов;

-Хипотека во корист на Друштво за информатика и телекомуникации Мобико;
-Надхипотека во корист на Комерцијална Банка АД Скопје.
Во останатиот дел заклучокот останува непроменет  

Oвој заклучок е составен дел на заклучокот.
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